00.19.H57.BM051

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 829 /QĐ-TTr Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đột xuất

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 (đã được sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 14/2018/QĐ-UBND ngày 13/02/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Thanh tra tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-TTr ngày 04/7/2018 của Chánh Thanh tra tỉnh

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng ngành Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng cơ quan Thanh tra tỉnh họp

ngày 10/9/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho Ông Trần Hiếu Sơn, Thanh tra viên chính, Thanh

tra tỉnh đã có nhiều thành tích xuất sắc trong quý III, năm 2018.

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố

cáo 1,2,3; Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng, Trưởng phòng Giám

sát, kiểm tra và Xử lý sau thanh tra và ông Trần Hiếu Sơn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban TĐKT,Sở Nội vụ (b/c);

- Kế toán cơ quan;

- Lưu: VT, HSCB, TCCB.

CHÁNH THANH TRA

00.19.H57.BM051

2

		2018-09-11T08:38:17+0000
	Thanh Tra tỉnh